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Candida
Support

INTESTINAL HEA
* With Pau D’Arco, Oregano Oil, Black Walnut
& Caprylic Acid

¢ Supports Healthy Balance of Intestinal
Flora*

90 Veg Capsules

A Dietary Supplement
Vegetarian/Vegan

Supplement Facts

Serving Size 2 Veg Capsules  Servings Per Container 45

Amount % Daily
Per Serving Value

Calories 10
Calories from Fat 5
Total Fat 05g <1%*
Saturated Fat 05g 3%"*
Trans Fat 0g 1t
Total Carbohydrate 1g <1%"
Biotin 2,000 mcg  667%
Magnesium (from Magnesium Caprylate) 45 mg 1%
Caprylic Acid (from i Caprylate) 500 mg
Pau D’Arco (Tabebuia il igir (Bark) 300 mg
Black Walnut (Juglans nigra) (Hull) 300 mg
Oregano Oil Powder (Origanum vulgare) 200 mg

_—
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 1 Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose (capsule), Garlic (bulb), Olive Leaf, Cat's Claw
Root, Wormwood Herb, Silica, Magnesium Stearate (vegetable source) and
Cellulose Powder.
Contains tree nut (walnut hulls).
Formulated & Distributed by NOW FOODS
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA

For more product information visit www.nowfoods.com/3308
Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish or shellfish
ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients
containing these allergens.




